
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 lipca 2023 r. 

Poz. 1291 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ograniczeń lotów na czas nie dłuższy niż 3 miesiące 

Na podstawie art. 119 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2022 r. poz. 1235, 1715, 1846, 

2185 i 2642) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie ograniczeń lotów na czas nie dłuższy 

niż 3 miesiące (Dz. U. z 2020 r. poz. 714) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 w pkt 2 po wyrazach „Agencję Wywiadu,” dodaje się wyrazy „Służbę Kontrwywiadu Wojskowego, 

Służbę Wywiadu Wojskowego,”; 

2) w § 7 w ust. 1 w pkt 2 po wyrazach „Szefa Agencji Wywiadu,” dodaje się wyrazy „Szefa Służby Kontrwywiadu Woj-

skowego, Szefa Służby Wywiadu Wojskowego,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. z 2021 r. poz. 937). 


